
I 

n· 
--........ 

, 

.:::. MHMPP078SMSW 
Stejnoplll č. 1 

DODATEK C. 1 K DítCí SMLOUVt NA PODPORU ODBORŮ MHMP PŘI PŘÍPRA vt A 
REALIZACI DOTACNICH PROJEKTŮ HL. M. PRAHY 

Clslo smlouvy Objednatele: POC/ sa/ ot/ 000020/ 2018: 1. dílčl smlouva 
Cislo smlouvy Poskytovatele: 190toooo1 

uzavřený nlie uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni§ 1901 zakona č. 89/2012 Sb., ~anský zákoru'k. 
ve znění pozdé~lch předpisů (dále jen .občanský úkonUcj mezi následujícími smluvnlmi stranami (dále jen 

. Dodatek") 

(1) Hlavni město Praha 
se sídlem: Mariánské mim. 2, Praha 1, PSČ: 110 Ol 
zastoupené: Ing. Davidem Blažkem, povHeným řízením odboru projektového řízení 

Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIÓ CZ00064581 
bankovní spojení: PPF banka, u., účet č.: 27-6157998/6000 
(dále jen . Objednatel") 

a 

(2) společnost ACCON &: INVIN pro Prahu 

ACCON managers &: partners, s. r.o. - správce 
se sídlem: Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7- Bubeneč 
zastoupená: 
IČO: 
DIÓ CZ26724791, společnost je plátcem DPH 
Bankovní spojení: fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1 
Císlo účtu: 2401393086/201 O 
Zapsaná v obchodním rejsttíku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89744 
(dále jen . Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen . Smluvní stnny• nebo též jednotlivě jen ~Smluvní strana•) 

PREAMBULE 

(A) Smluvní strany dne 10. 1. 2019 uzavřely 1. dilčl smlouvu na podporu odborů MHMP při přípravě a realizaci 
dotačních projektú hl. m. Prahy (dále jen . Smlouva"). 

(B) Smluvní strnny ma ji záj(!m změnit konk:tětní podmínky Smlouvy a jejich vzájemná prava a povinnosti z nich 
vyplývající, a to s ohledem na prodloužení dotačního projek~ v rámci kterého jsou Služby d le čl. 2 
Smlouvy poskytovóny. 



(C) Snůuvnl strany prohlašují, ž.e změny dle tohoto Dodatku jsou v souladu ustanoveními§ 222 odsl 5 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakáz.ek, ve znění pozdějěich předpisu. 

(O) Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají pojmy používané v tomto Dodatku s počátečním velkým 
písmenem význam jim přiřazený ve Smlouvě. 

1 PŘEDMĚTDODATKU 

1.1 Dosavadní znění čl. 5.3 se v celém rozsahu ruší a nahrazuje novým následujícim zněnlm: 

.,5.3 Talo smlouva se uZIIllirá lUl dobu urtilou, a to do 30. U . 2020. OITjednn~l můú hl/o smlouvu kdykoliv 
uypovědět i ba udáni dlivodu. VýpovM11i /hliln éí11í 1 mčsíc od prtmfho dJre ndsledujidlto po doručení 
1ňsenmé výpovědi. • 

1.2 Dosavadní :tnění posledního řádku v pfUo:te č. 2 Smlouvy se v celém rozsahu ruši a nahrazuje novým 
následujldm zněním: 

CelkOtJ4 a>ua Sblilty (tj. 23 
X cena Zll mlsfc 

2.642.240,- Kč 554.870,40 Kl 3.197.110,40 Kč 
poskytován{ Služeb) 

1.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají beze změn. 

2 ZÁVĚRECNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v Registru smluv. Uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, zajisti ObjednateL Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby byl Dodatek uveden v 
CentrálnJ evidenci sml u v (CES) vedené hlavním městem Prahou, kte[iÍ je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvnlch stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku a datum jeho 

podpisu. 

2.2 Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Tři (3) 
vyhotoveni Dodatku obdrží Objednatel a jedno (1) Poskytovatel. 

2.3 Sml u vnl strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, ž.e s jeho obsahem souhlasi a na důkaz toho k 

němu pnpojují svoje podpisy. 

V Praze dne )I. (. Joil) V Pra:te dne u. ~- 1~4> 

spoltčnost ACCON & INVlN pro Prahu 

jméno: Ing. 
Funkce: pověfený projektového 

řfzenf Magistrátu hl. m. Prahy 

2 


